
lleudad/lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 05 de Mayo de 2008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.123/08

RES. D. Nº 124/08

VI STO:
Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de 1

cargo de Jefe de Trabajos Prácticos- Interino- dedicación Semiexclusiva para la
asignatura Bases de Datos con extensión a la asignatura Elementos de Computación; y

CONSI DERANDO:

Que azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfs. 24, el C.U. Martín Díaz soli cita ser excusado de participar como
integrante de la Comisión Asesora designada mediante Res. C.D. N 118/08, por
razones justifi cadas;

Que corresponde emitir instrumento legal procediendo a la sustitución con el
Miembro Suplente inmediato;

POR EL L O y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CI ENCI AS EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
ARTICULO 1º: Sustituir, a su pedido, al C.U. Mar tín Díaz, oportunamente propuesto
mediante Res. D. Nº 118/08, como integrante de la Comisión Asesora para entender en el
presente llamado; la cual quedará confonnada de la siguiente manera:

Titulares
Lic. Marcela F. López
Magr. Gustavo D. Gil
Li c. Edgar A. Rivera

Mgr. Daniel A. Figueroa
Suplentes: Lic. Gabriel Pagés

l
Iq. NORBERTO ALE.INIRO BONIN"

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 2º:Hágase saber al Dpto. de Informática, C.U. Martín Díaz, L ic. Edgar A.
Rivera y a los integrantes de la Comisión Asesora, Cumplido. RESÉRVESE.

/_

7%
Dr. JOR NDI YAZLLE

SECflET /ID ICO
4CULTAD DI ICIAS'EXACTAS


